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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 BUSAMBILO PS2402162 PRIMARY SCHOOL

 BUSAMBILO PS2402162 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 61

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2402162 

- 0001
M

PS2402162 

- 0002
M

PS2402162 

- 0003
M

PS2402162 

- 0004
M

PS2402162 

- 0005
M

PS2402162 

- 0006
M

PS2402162 

- 0007
M

PS2402162 

- 0008
M

PS2402162 

- 0009
M

PS2402162 

- 0010
M

PS2402162 

- 0011
M

PS2402162 

- 0012
M

PS2402162 

- 0013
M

PS2402162 

- 0014
M

PS2402162 

- 0015
M

PS2402162 

- 0016
M

PS2402162 

- 0017
M

PS2402162 

- 0018
M

PS2402162 

- 0019
M

26 DHAIFU SANA
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Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

ABS

DOTTO BAHATI ELIKANA

EDWARD MASHAURI 

MSENYERE

EDWINE TWIKALE BIGILWA

ELIA LAZARO WILLIAM

ELISHA PETRO FUNGAMEZA

EMILI ROBERT KABANZA

FEDRICK FALES MARTINE

FRENK LAURENT MISANGA 

JACKSON ALOYCE KALOLI

104.8689

CANDIDATE'S NAME

ALEX  PHILIPO MALONGO

AMOS LUTONJA STEPHANO

AMOS JUMA SHITOBELO

BOAZI POLIKI JUMA 

BONIFACE MCHELE 

MASHAURI

BUNDALA COSMAS PIUS 

DAMIAN SAMSON ALPHONCE

JACKSON  ISACK GERVAS 

JAPHETH WILLIAM SHABANI

JOHN SAMWEL KABANZA 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  
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Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - X, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

MARCO  DOTTO MGONGO

MATHIAS LEONARD MATHIAS 

MDITI KITWIMA 

NGOMBEBULAYA

MISALABA THOMAS 

MISALABA

PATRICK JOEL KUFULWA

SAMSONI PATRICK HUSSEIN

YOHANA MALINGUMU 

MATHIAS

ADELA ROBERT KABANZA 

AGNES  KWANDIKWA 

MAJALIWA

JOSHUA MASUMBUKO SHIJA 

JUA PATRICK HUSSEIN

JUNIOR PETRO JOHN

KELVIN  ROBERT KABANZA 

KULWA  ANTHONY VICENT

MAKOYE ROBERT KABANZA

LILIAN MAHOZYA SADICK

MAGRETH RICHARD DISHAN

MARIA ERICK JUMA 

MARIAM BUGUMBA KURWA

NEEMA JULIUS KASEBU

NEEMA MATHAYO KIDESHENI

NEEMA MAZIKU MSANGWA

NEEMA SHIJA BUSAGALA

ANASTAZIA MAKOYE 

BULANGI

DAHILE JULIUS KASEBU

DOTTO KAMULI RUTONJA

GAUDENSIA THOBIAS 

LUGOLA 

HEKIMA SUNTE FAIDA

IRENE FELIFELI STEPHANO

KULWA KAMULI RUTONJA

LEOKADIA KWANDIKWA 

MAJALIWA

LIDIA MARCO HARUNI
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME
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E

2
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ABS

01 66 61 5

02 66 60 6

03 66 61 5

04 66 61 5

05 66 61 5

06 66 61 5

Buye

06.6

26.2

77.0

146/160

59/160

68/160

71/160

94/160

80/160

CNCL/R
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EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

WASIOFANYA

5

A

0

74/137

416/597

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

66 2 14 43

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

61 0 61

B C D

SUMMARY YA KITUO

NUSRA MASUMBUKO 

MASUMBUKO

SUZANA PETRO MAKOYE

TABIZA PETRO FUNGAMEZA

VUMILIA MATHIAS 

MIKONGOLO

WINIFRIDA LEONARD 

LUTONJA

WINIFRIDA LEONARD 

LUTONJA

RAHEL PATRICK HUSSEIN 

REGINA ANTHONY JULIUS

REGINA LIZIKI MTAHUNGWA

REGINA JOHN DEUS

RETISIA PATRICK HUSSEIN

RHODA JACKSON JAMES

SABINA MAKUNGU JOSEPH 

SOLILE MATHIAS NUNGU

SPENCIOZA JOHN BULIMA

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

CHATO DC

16

104.8689

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

32.8

16.7

31.1

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

20

10

19

4

16

47

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

18

14

19

9

17

28

NAMBA

REGN/R

ANK

636/743

433/743

454/743

474/743

563/743

467/743

61

60

61

61

61

61
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